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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolinformationsblanketten.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt
kontrolrapport fra første tilsyn. Virksomheden skulle ophænge
kontrolinformationsblanket eller kontrolrapport fra sidste
kontrolbesøg. Kontrolrapporten er ikke synlig for forbrugerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at kontrolrapporten eller
kontrolinformationsblanketten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.

Emballage m.v.: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for paptallerkner, drikkedunk og keramik krus.
Billeder af genstande er medtaget. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har dokumentationen på kontor
derhjemme eller hos revisor. Vi vil sende den til
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Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har indsendt tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 1 arbejdsdag. Overtrædelsen
betragtes derfor som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentation skal være tilgængelig på tidspunktet for levering af varerne.

Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for keramiske genstande (krus) fra en leverandør i EU.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise erklæringer fra leverandøren på tilsynet, men har
efterfølgende fremsendt dem til Fødevarestyrelsen. Erklæringerne bekræfter, at keramiske genstande
overholder direktiv nr. 84/500 og FDA regler. Der mangler bekræftelse af, at de keramiske genstande opfylder
krav for migration af bly og cadmium fra mundranden og krav i forordning nr. 1935/2004.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at grænseværdier for migration af bly og cadmium fra mundranden er en dansk
bestemmelse og disse grænseværdier er ens med grænseværdierne for genstande i kategori I i direktiv nr.
84/500.


